

Terra-Cotta IVS

Gunderødvej 39
2980 Kokkedal

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/12/2020

Ole Leif Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Terra-Cotta IVS
Gunderødvej 39
2980 Kokkedal

e-mailadresse: mail@terra-cotta.dk

CVR-nr: 39165945

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Revisor

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB FLEMMING JUHL
NIELSEN

Avderødvej 10

2980 Kokkedal

DK Danmark

CVR-nr: 14135308

P-enhed: 1000686446

Ledelsesberetning

Selskabets formål

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed med salg af gulvbelægning og fliser samt enhver i forbindelse hermed bestående virksomhed.

Beskrivelse af selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er uden aktiviteter i regnskabsperioden.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat efter skat på kr. 64.380.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 340.410.

Selskabets egenkapital er på kr. -36.682.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin indskudskapital.

Selskabets regnskab er aflagt med fortsat drift for øje.

Ledelsen forventer at selskabskapitalen reetableres i form af forbedret indtjening. Skulle det blive nødvendigt med kapitaltilførsel vil dette blive overvejet.

Selskabets likviditet er sikret ved at selskabets ultimative ejere stiller den nødvendige likviditet til rådighed, i form af private indlån eller lån fra selskabets kapitalejere.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter direktionens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		93.989	-69.093
Resultat af ordinær primær drift		93.989	-69.093
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	1.848
Andre finansielle indtægter		0	9
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-11.450	-7.955
Andre finansielle omkostninger		0	-1.105
Ordinært resultat før skat		82.539	-76.296
Skat af årets resultat		-18.159	16.292
Årets resultat		64.380	-60.004
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		64.380	-60.004
I alt		64.380	-60.004

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Deposita		19.039	18.666
Finansielle anlægsaktiver i alt		19.039	18.666
Anlægsaktiver i alt		19.039	18.666
Fremstillede varer og handelsvarer		162.988	72.657
Varebeholdninger i alt		162.988	72.657
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		20.196	69.419
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		16.292	72.326
Andre tilgodehavender		0	1
Periodeafgrænsningsposter		0	4.167
Tilgodehavender i alt		36.488	145.913
Likvide beholdninger		121.895	9.929
Omsætningsaktiver i alt		321.371	228.499
Aktiver i alt		340.410	247.165

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.	1	1	1
Andre reserver		-36.683	-101.063
Egenkapital i alt		-36.682	-101.062
Leverandører af varer og tjenesteydelser		466	44.124
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		275.804	256.727
Skyldig selskabsskat		18.159	0
Skyldig moms og afgifter		44.140	18.161
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		13.100	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		25.423	24.215
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		377.092	348.227
Gældsforpligtelser i alt		377.092	348.227
Passiver i alt		340.410	247.165

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Registreret kapital my.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1	-101.063	-101.062
Årets resultat		64.380	64.380
Egenkapital, ultimo	1	-36.683	-36.682

Noter

1. Registreret kapital mv.

Indskudskapitalen består af 1 kapitalandel a 1,- kr. Kapitalandelen er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i kapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Tilgang 13.12.2017 kapitaludvidelse, kontant indbetalt	1,00
Indskudskapital ultimo	1,00

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin indskudskapital.

Ledelsen forventer at selskabskapitalen retableres i form af forbedret indtjening. Skulle det blive nødvendigt med kapitaltilførsel vil dette blive overvejet.

Selskabets likviditet er sikret ved at selskabets reelle ejere Ann Marion Lønborg & Ole Leif Christensen løbende stiller de nødvendige kreditfaciliteter til rådighed for selskabet.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Ejendomsselskabet Lønborg & Christensen ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

Huslejekontrakt pr år kr. 75.000

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejere:

Nominel 0,67 ejes af Ejendomsselskabet Lønborg & Christensen ApS
 Nominel 0,33 ejes af Henrik Smith

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0

